合 同 书

甲方:青冈县民政镇公平村民委员会

乙方:

为了促进公平村经济发展，扩大民政镇公平村水产养殖基地综合开发进程，根据《中华人民共和国土地承包法》的有关规定及青冈县关于《农村集体经济组织“三资”管理暂行办法》的相关要求，经公平村民代表会议讨论通过，经民政镇政府批准，甲乙双方本着平等、自愿的原则达成公平村四合屯东北地水产养殖基地发包给乙方，合同内容如下:

一、承包水产养殖基地位置及所属面积

甲乙双方协议承包地位于公平村四合屯东北地水产养殖基地。具体四至为:东至民政边界，西至王亮树带地边界，北至树带南4米道南边，南至高速路北边界30米，整体面积为 280亩。

2、 水产养殖基地承包年限。甲乙双方协议水产养殖基地承包年限为35年即:   年  月  日至  年  月   日。承包金额                (大写)（¥            元）。

三、甲、乙双方的权利和义务

1、甲方所出售的水产养殖基地为村集体普通设施用地。土地所有权归甲方所有。

2、乙方享有水产养殖基地普通设施用地承包期内的使用权，并有权对该普通设施用地买卖。

3、甲乙双方对水产养殖基地普通设施用地的四至确认后，乙方不得以任何理由超占面积。

4、甲方有权监督乙方合理合法利用水产养殖基地普通设施用地,但不得干涉乙方的正常生产经营活动(依据土地性质规定进行正常的种植、养殖、生产加工等)。

5、如乙方根据需要有意向改变水产养殖基地普通设施用地的性质与用途，甲方应积极为乙方提供便利条件及相关手续。证照费及其他费用由乙方自行支付。

6、本承包期内国家征占、征用该水产养殖基地，所给予的各项补偿由乙方按照国家规定享有。

五、违约责任

本合同自签订之日起生效，甲乙双方如一方违约，一切

责任及因违约带来的直接和预期经济损失由违约方承担。

此合同一式四份，甲乙双方、民政镇人民政府、交易中心各留存一份。

              甲    方：民政镇公平村委员会（盖章）

法人代表：            （签字）

乙    方：            （签字）

乡（镇）合同鉴定机构：（公章）

鉴定人：（签字）

年   月   日